
CURRICULUM VITAE 

NOMBRE: 

JUAN MANUEL SAN ROMÁN OSORIO 

 

CARGO: 

DELEGADO ADMINISTRATIVO  

 

DEPENDENCIA: 

COORDINACIÓN GENERAL DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

 

NIVEL TABULAR: 

DIRECTOR GENERAL 

 

CORREO ELECTRÓNICO: 

JUANMSANROMAN@GMAIL.COM 

 

ULTIMO GRADO DE PREPARACIÓN ACADÉMICA: 

LICENCIATURA EN ECONOMÍA   

 

EXPERIENCIA LABORAL (ÚLTIMOS 3 EMPLEOS). 

EMPLEO INICIO TÉRMINO 

JEFE DE OFICINA-PODER JUDICIAL 
DEL ESTADO DE GUERRERO 

 
 

SECRETARIO ADMINISTRATIVO-
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
GUERRERO  
 
SECRETARIO AUXILIAR-CONSEJO 
DE LA JUDICATURA 

18/10/2021 
 
 

 
01/07/2017 

 
 
 

01/03/2016 
 
 

15/11/2021 
 
 
 

17/10/2021 
 
 
 

30/06/2017 

 

 


